

Wyświetla listę wszystkich elementów, które możesz zsynchronizować i przygotować do użycia w trybie offline. Możesz na przykład synchronizować współużytkowane foldery na innym komputerze oraz subskrypcje internetowe. Kliknij, aby zaznaczyć pole wyboru, obok każdego elementu, który chcesz zsynchronizować.

Kliknij, aby wyświetlić szczegółowy widok elementu zaznaczonego w polu **Zaznacz pole wyboru dla każdego elementu, który chcesz synchronizować**. Każdy element może zawierać dodatkowe informacje lub ustawienia, które możesz dostosować. Jeśli przycisk jest wycieniowany, dodatkowe informacje i ustawienia nie są dostępne.

Kliknij, aby określić, kiedy przebiega synchronizacja. Możesz ustawić system Windows tak, aby synchronizacja odbywała się automatycznie, gdy logujesz się na komputerze lub wylogowujesz z niego, gdy komputer jest bezczynny lub w zaplanowanym czasie podczas dnia.

Rozpoczyna synchronizację elementów zaznaczonych w polu **Zaznacz pole wyboru dla każdego elementu, który chcesz synchronizować.**

Zamyka to okno dialogowe.

Określa, czy system Windows będzie automatycznie synchronizował wszystkie elementy zaznaczone w polu **Synchronizuj następujące elementy**, gdy logujesz się na komputerze.

Określa, czy system Windows będzie automatycznie synchronizował wszystkie elementy zaznaczone w polu **Synchronizuj następujące elementy**, gdy wylogowujesz się z komputera.

Określa, czy przed rozpoczęciem automatycznej synchronizacji w chwili gdy logujesz się lub wylogowujesz się, będzie wyświetlany monit z listą elementów, które będą synchronizowane. Możesz wybrać synchronizację wszystkich elementów, pomijanie pewnych elementów lub anulować automatyczną synchronizację.



Określa, czy system Windows powinien synchronizować pliki, gdy komputer jest beczynny.

Kliknij, aby ustawić zaawansowane ustawienia bezczynności, na przykład ile czasu komputer powinien być bezczynny przed rozpoczęciem synchronizacji i jak często elementy powinny być synchronizowane.

Klikaj strzałkę wskazującą w górę lub w dół, aby określić, jak długo komputer ma być bezczynny zanim system Windows automatycznie zsynchronizuje elementy w trybie offline.

Określa, czy system Windows powinien powtarzać synchronizację, gdy komputer jest bezczynny.

Klikaj strzałkę wskazującą w górę lub w dół, aby określić, jak często system Windows będzie synchronizował elementy w trybie offline, gdy komputer jest bezczynny. Jeśli chcesz, aby Twoje dane były synchronizowane często, wpisz mniejszą liczbę. Pamiętaj jednak, że częsta synchronizacja powoduje większy ruch w sieci.

Określa, czy system Windows powinien synchronizować pliki, gdy komputer jest zasilany z baterii. Ponieważ system Windows podczas synchronizacji często korzysta z dysku twardego, baterie wyczerpują się szybciej.

Wyświetla listę planowanych synchronizacji, które zostały dodane. Harmonogram synchronizacji obejmuje elementy, które będą synchronizowane, datę, czas i częstotliwość synchronizacji oraz opis harmonogramu. Możesz dodać, usunąć lub edytować dowolny element na tej liście, zaznaczając go i klikając odpowiedni przycisk.

Uruchamianie Kreatora planowanych synchronizacji, który pomaga w tworzeniu harmonogramu synchronizacji. Zaznaczasz elementy do synchronizacji, a następnie planujesz synchronizację w dowolnym czasie.



Usuwa zaznaczony harmonogram z listy.

Kliknij, aby obejrzeć lub zmienić ustawienia zaznaczonego harmonogramu.

Miejsce do wpisania nazwy określającej harmonogram.

Wyświetla listę dostępnych typów połączeń sieciowych dla tego komputera.

Wyświetla listę wszystkich elementów, które będą synchronizowane. Kliknij, aby zaznaczyć pole wyboru elementu, który chcesz synchronizować.

Wyświetla listę dostępnych typów połączeń sieciowych dla tego komputera.

Wyświetla listę wszystkich elementów, które będą synchronizowane. Kliknij, aby zaznaczyć pole wyboru elementu, który chcesz synchronizować podczas planowanej synchronizacji.

Określa, czy system Windows automatycznie podłączy komputer do odpowiedniej sieci, jeśli połączenie sieciowe nie będzie dostępne podczas zaplanowanej synchronizacji.



Określa, że planowana synchronizacja ma miejsce tylko gdy jesteś użytkownikiem zalogowanym na tym komputerze. Jeśli podczas zaplanowanej synchronizacji na komputerze zalogowany jest inny użytkownik lub nikt nie jest zalogowany, synchronizacja nie odbywa się.

Określa, że planowana synchronizacja ma miejsce tylko gdy na tym komputerze jest zalogowany dowolny użytkownik (lub nikt nie jest zalogowany). Ponieważ do uruchomienia synchronizacji używana jest Twoja nazwa i hasło, musisz wpisać odpowiednie dane w polach **Uruchom jako, Hasło** oraz **Potwierdź hasło**. Jeśli nie podasz odpowiedniej nazwy użytkownika i hasła, planowana synchronizacja ma miejsce tylko wtedy, gdy jesteś jako użytkownik zalogowany na tym komputerze.

Miejsce do wpisania nazwy użytkownika. Musisz także wpisać hasło w polach **Hasło** oraz **Potwierdź hasło**. Jeśli nie podasz odpowiedniej nazwy użytkownika i hasła, planowana synchronizacja ma miejsce tylko wtedy, gdy jesteś jako użytkownik zalogowany na tym komputerze.

Miejsce do wpisania hasła o długości nie przekraczającej 14 znaków. W hasłach uwzględnia się wielkość liter.

Miejsce do wpisania ponownie hasła w celach weryfikacji. W hasłach uwzględnia się wielkość liter.

Wskazuje postęp synchronizacji.

Kliknij, aby uzyskać więcej informacji na temat synchronizowanych elementów. Możesz także modyfikować ustawienia synchronizacji i pominąć element, aby nie był synchronizowany.

Wyświetla status synchronizacji każdego elementu. Na przykład, jeśli synchronizowany jest udostępniany folder, w kolumnie statusu pojawiają się następujące dane **Zatrzymany**, **Pominięty**, **Synchronizowanie**, **Udało się** lub **Nie udało się**.

Możesz pominąć element, zaznaczając go, a następnie klikając przycisk **Pomiń**.



Pomija synchronizację elementu z listy. Jeśli przycisk **Pomiń** nie jest dostępny, kliknij element, a następnie kliknij przycisk **Pomiń**. Możesz pomijać wiele elementów, naciskając klawisz CTRL, klikając każdy element, a następnie klikając przycisk **Pomiń**.

Kliknij, aby wyświetlić szczegółowy widok zaznaczonego elementu, który jest synchronizowany. Każdy element może zawierać dodatkowe informacje lub ustawienia, które możesz dostosować. Jeśli przycisk jest wycieniowany, dodatkowe informacje i ustawienia nie są dostępne.

Zatrzymuje synchronizację wszystkich elementów. Aby zatrzymać synchronizację tylko jednego elementu, kliknij przycisk **Szczegóły**, aby rozwinąć okno dialogowe (Jeśli to konieczne), a następnie kliknij przycisk **Pomiń**.

Wyświetla komunikaty zapisane w dzienniku podczas synchronizacji.

Zezwala na przełączanie między oknami stanu postępu synchronizacji a oknem wyników synchronizacji.

"Przypina" okno dialogowe tak, aby nie zamykało się automatycznie po zakończeniu synchronizacji.

